
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
17:25

A  VSV Reichenbach S

I II III IV V VI Punkte

1 4 6 2 12 10

2511

16:18

0
13
25

2
15

5
16

6
17

9
18

11
21 Auszeit

6:8

Ende
17:53

B  VfL Wildenf… R

I II III IV V VI Punkte

2 15 5 14 9 7

21

╳
11
21

1
13

3
16

4
18

8
19

10
20

Auszeit

20:19
21:23

S
A
T
Z

2

Start
17:56

B  VfL Wildenf… S

I II III IV V VI Punkte

2 15 5 14 9 7

223

7:7

0
9
18

3
10
19

4
11
22

5
15

7
16

8
17 Auszeit

19:22

Ende
18:19

A  VSV Reichenbach R

I II III IV V VI Punkte

11 4 6 2 12 10

258

12:14

╳
9
17

2
10
19

4
11
22

5
12
25

6
14

8
16

Auszeit

12:15
22:22

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
18:22

A  VSV Reichenbach S

I II III IV V VI Punkte

11 4 6 2 8 10

221 3

2:8 4:13

0
8
17

1
9
18

2
10
22

3
12

4
13

5
14

Auszeit

2:6
8:16

Ende
18:47

B  VfL Wildenf… R

I II III IV V VI Punkte

2 15 5 14 9 7

25

╳
14
21

2
16
22

4
17
24

8
18
25

11
19

13
20

Auszeit

19:13
24:22

S
A
T
Z

4

Start
18:50

B  VfL Wildenf… S

I II III IV V VI Punkte

2 15 5 14 9 7

25

0
9
24

3
10
25

4
13

5
14

7
18

8
21 Auszeit

Ende
19:10

A  VSV Reichenbach R

I II III IV V VI Punkte

11 8 6 2 4 10

191 12

16:20 6:6

╳
8
17

2
10
19

3
11

5
13

6
15

7
16 Auszeit

15:17

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

Start
19:13

B  VfL Wildenf… R

I II III IV V VI Punkte

2 15 5 14 9 7

4

╳ 1 3 4
Auszeit

0:3

Ende
19:28

A  VSV Reichenbach S

I II III IV V VI Punkte

11 8 6 2 4 10

15

5
15

6 7 9 11 13
Auszeit

11:8

Wechsel
4:8

B  VfL Wildenf… R

I II III IV V VI Punkte

2 15 5 14 9 7

12

╳
12

5 10
Auszeit

Sachsenklasse Männer West
Männer

B  VfL Wildenfels vs. VSV Eintracht Reichenbach A

Spiel 48 18.01.2025 17:25 Uhr

MZH Wildenfels
08134 Wildenfels

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  VfL Wildenf… 11/14

2 Fenske, Marten X
3 Schettler, Elias X
4 Möckel, Scott
5 Schmidt, Daniel X

7 Weber, Karl X
9 Möckel, Benjamin X

10 Ficker, Ronny
13 Mischner, Marcel X

14 Langer, Ruben X
15 Köhler, Eduard X
18 Kögler, Kurt

B  Libero

13 Mischner, Marcel X

B  Offizielle

T Ficker, Ronny

C

A  VSV Reichenbach 11/14

1 Günter, Wenzel X

2 Liebschner, Tim X
3 Wilczek, Pascal X
4 Singer, Sascha X
5 Stackfleth, Max

6 Bruns, Marcel X
8 Böttiger, Michael X

10 Henkel, Florian X
11 Höra, Tobias X
12 Kripp, Hannes X

13 Spiegler, Christian X

A  Libero

5 Stackfleth, Max

13 Spiegler, Christian X

A  Offizielle

T Tiede, Stefan

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand
T B 1 19:18

3:2

Ergebnisse

B  VfL Wildenf…
VSV Reichenbach

A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 21 1 28 25 1 1 1
1 1 0 22 2 23 25 1 1 2
2 0 1 25 3 25 22 0 2 2
0 0 1 25 4 20 19 0 2 1
1 0 0 12 5 15 15 1 0 1

6 1 2 105 111 106 3 6 7
Start: 17:25 Ende: 19:28 Dauer: 2:03

Sieger: VSV Eintracht Reichenbach

Schiedsgericht Linienrichter
1 Langbein, Vincent 1

2 Preis, Kevin 2

Schr. Lieberwirth, Rene
Assist. Haase, Robbie

Dokument erstellt: 18.01.2025 20:25 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


