

Sachsenklasse Männer West Männer

Langbein, Vincent Preis, Kevin

(B) VfL Wildenfels vs. VSV Eintracht Reichenbach (A) Spiel 48

18.01.2025 17:25 Uhr

MZH Wildenfels 08134 Wildenfels



			S	St: 17	art :25	rt (A) VSV Reichenbach					S Ende 17:53			B VfL Wildenf R				S	S Start 17:56		(8	B VfL Wildenf.					de :19	(A)	VSV Reichenbach			R	
		ufschlagfolge	A	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧		Punkte	
l g l	Sta	rtaufstellung	ΙΤΊ	1	4	6	2	12	10	ا م ا	2	15	5	14	9	7	24	ĺΤ	2	15	5	14	9	7		11	4	6	2	12	10		
stell	Auswechsel-	Spielernr.	┨┇	11						25							21	-						3	22					8		25	
Auf	spieler	Spielstand		16:18						1									_					7:7						12:14			
H		1 5	-								,												L										
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	11	Ս 13	2 15	5 16	6 17	9 18	11 21	Auszeit	X 11	า 13	3 16	4 18	8 19	10 20	Auszeit	2	9	3 10	11	5 15	/ 16	8 17	Auszeit	X 9	2 10	4 11	5 12	6 14	8 16	Auszeit	
	runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.		13 25						6:8	20						20:19		18	19	22				19:22	17	19	22	12 25			12:15	
		4. 0.								0.8							21:23								19.22							22:22	
		St	art	(A)	VSV D	Reichenbach		S	Ende		(P) Vfl V		Wildenf		R	C	S	Start		(B) VfL V		f	S	Ende		(A) VSV Reiche		ichen	anhach	R			
П	A	ufschlagfolge		18	:22						18:							S	1	8:50	,						:10						
		rtaufstellung	A	1 1 1	II	III	IV	V	VI	Punkte		II	III 5	IV	V	VI 7	Punkte	A	1	II	III	IV	V		Punkte		II	III	IV	V		Punkte	
<u>a</u> i		Spielernr.	T	11	4	6	2	8	10 3	22	2	15	5	14	9		25	IT	2	15	5	14	9	7	25	11 1	8	6	2	4 12	10	19	
ıfste	Auswechsel- spieler		17	2:8				1	4:13								23	7	⊢	+	+				23	16:20	-			6:6		' '	
Ιĕ	Spicici	Spielstand		2.0					4.13	1								Г	⊢	+	+					10.20	-			0.0			
		1. 5. 2. 6.	ا ر ا	0	1	2	3	4	5	Auszeit	X	2	4	8	11	13	Auszeit	1	0	3	4	5	7	8	Augreit	Χ	2	3 11	5	6	7	Aa.a.it	
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7.			9 18	10 22	12	13	5 14	2:6	1`4 21	16 22	17 24	18 25	19	20	19:13	4	9 24	3 10 (3)	13	14	18	21	Auszeit		10 19	11	13	15	16	Auszeit	
	ranacii	4. 8.		17	10	$\angle \mathcal{G}$				8:16	۷ ا	ZZ	24	(3)			24:22		24	23						17						15:17	
				-							_	•						<u> </u>				_											
			S	St. 19		@	VfL v	Wilder	ıf	R	R Ende 19:28 A VSV Reichenbach S W								Vechsel B VfL Wildenf R							1 G Günter Wenzel							nbach 11/14 enzel X
-		ufschlagfolge irtaufstellung	ΙAΙ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte		II	III	IV	٧	VI	Punkte		II	_		_	VI	Punk		enske chettl				$\frac{X}{\sqrt{2}}$		schner,	
gun –	Sta	Spielernr.	ΙTΙ	2	15	5	14	9	7		11	8	6	2	4	10	ᇪᆔ	2	15	5 5	14	9	7	_ ہ ا		döckel				^ <u>=</u>		zek, Pas	
stell	Auswechsel-	Spielei III.	┨÷Ӏ] 4							15							12		Schmic						er, Sasch	
Au	spieler	Spielstand								4												-		-		Veber,						دfleth, N	
		1 5	1_	·	1	5	1	1	ļ		5	6	7	ο	11	13		V	-	-	-	5	10	-		<u> Möckel</u>						is, Marc ger, Mic	
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6. 3. 7.	5	^	'					Auszeit	<u>(</u>	U	ľ]	' '	13	Auszeit	î2				٦	10	Ausze		icker, Mischn						cel, Flor	
	runden	3. 7. 4. 8.								0:3							11:8									Lang				v 11		ı, Tobias	
<u> </u>								ļ										<u> </u>			ļ				15 k	Köhler,	Eduar					o, Hann	
\ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \		nktioner A/B Satz		ctand		Bemerkungen												Ergebnisse						18 Kögler, Kurt 13 Spiegler, Christian						istian X			
T	ВП	B 1):18	1													B) VfL Wildenf VSV Reiche			enbaci	" Ֆւ	B Libero						kfleth, N	1av		
																			A W G P Satz Dauer P G W A						A 13 N	13 Mischner, Marcel X 13 Spied							
[2 0 0 21 1 28 25 1 1 1 1 B Offizielle									istiaii /X										
																			1 1 0 22 2 23 25 1 1 2 T Ficker, Ronny T Tiede, Stefan														
														0 0 1 25 4 20 19 0 2 1																			
													- [1 0 0 12 5 15 15 1 0 1																			
																		- [6 1 2 105 111 106 3 6 7 Start: 17:25 Ende: 19:28 Dauer: 2:03														
																		- 1			Eintra												
Schiedsgericht Linienrichter																																	
						Scriedsgericht								Linienrichter																			

Lieberwirth, Rene

Assist. Haase, Robbie